
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddě]-ení nákupu SZM Motol objednávka ěís1o z 2124788

V Úva].u 84 ID z 271838
15O 18 Praha 5 - Motol Datum z 27.03.2OL8

rčo: ooo64-203
DIČ: CZOOO642O3 Dodavqtel: TeJ.:

' Fa*,
BS PR]A,GUE MEDICAL CS, spol . s r. o.
K ěervenému dvoru 3L69/25a
13000 Praha 3-Strašnice

Vyřizuje: --

Telefon:
Fax:

Dodej,te na adresu:
SZM ETit Motol
Komr-/rrikaění uzel -2Dpřejímka zboži- po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:O0 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2!39/4t Kl§/C pro dospěJ-é - Kardiologická klinika pro dospě1é uK 2.LE a FtiI Moto1

Název Poěet
1 Sapphire rI katetr balonkorný PTCA 2,5mm/l5rnm/ta0cm 1 Ks

á 1 KS ORB 234-R-2515J 655124 Výr.ě.: 2L6899L1O9

2 COMBO PLUS stent koronární 1ékorný 3,0rnm/23mm 1 KS
á 1 KS ORB 230-232-LL 655724 Výr.ě.: FA1712600
( l.§ .o7 .2oL6 5L296o 25/t5/t)

4 COMBO PLUS stent koronární- J.ékorrý 3,0mm/l5mm 1 KŠ
á 1 KS ORB 230-152-LL 655724 Výr.ě.: FA17O6717
( 18 .o7 .2oL6 512960 25/t5/l) - Ť

5 coMBo pT.us stent koronární lékorr,ý 3 r Omm,/33mm , 1 Ks
á 1 KS ORB 230-332-tt 64O6L6 Výr.ě.:,FA1801709
( 18 .o1 .2ot6 5L296o 25/t5/L,,

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

51 152,00
59 2L7,L4

( (INT271838) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 Sb. a 268/20J 4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední eenovou nabídkou.
Faktura musí" splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění



v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm]-uv.
NenÍ-]-i dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběansk;ým zákoníkem (é.89/2OL2 sb.)

t


